АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
13.02.2019 № 24

Об администрировании доходов,
поступающих в бюджет
муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Наделить полномочиями главных администраторов доходов
бюджета муниципального района по следующим кодам бюджетной
классификации, закрепленных за:

1.1 Администрацией муниципального образования Гусь-Хрустальный
район (муниципальный район) Владимирской области:

403 1 08 07174 01 1000 110

Государственная пошлина за выдачу органом местного
самоуправления муниципального района специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам транспортных средств,
осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных
районов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

1.2 Комитетом по управлению муниципальным имуществом,
градостроительству и архитектуре администрации муниципального
образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской
области:

466 1 08 07150 01 1000 110

Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку
рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному))

2. Отделу налоговых и неналоговых доходов довести приказ
финансового управления администрации Гусь-Хрустального района до
Управления федерального казначейства по Владимирской области и главного
администратора доходов.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на
официальном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Зам. начальника финансового управления
по бюджетной политике М.Ю. Егорова